

令和4年

申込締切:3日前17時まで

開催時間

9:30 #612:30 # T

13:30 no 16:30 # T

集合場所:

道の駅ふくしま≪道路情報コーナー≫

3組限定(先着順) ※1組最大3名様まで(体重の合計が200kg以下)

最少催行組数

お支払い実額(税込)/各回 =

ヘリコプターによる

約10 分間の遊覧飛行

关人11,000円 _{小人} *5,500* 円

※1組2名以上同額

モニター割引 旅行代金の **44.**000円

2**2,000**用



PATHFINDER ©Suguru Saito PATHFINDER

お問合せ・お申込み =

TEL.028(689)8782 FAX.028(665)8678

えにしトラベル [予約受付センター]





道の駅ふくし^{まで} 利用できる 5%OFF割引券付

3組での

ション

午前の部/午後の部

13:30 道の駅ふくしま 道路情報コーナー集合

13:55 ふくしまスカイパーク

- ①ヘリコプターによる遊覧飛行

②パスファインダー航空機展示場の見学・体験

└ ③ふくしまスカイパークの見学

吾妻山麓醸造所(ワイナリー見学)

16:30 道の駅ふくしま

令和4年度福島市周遊スポット魅力アップ支援事業

≪ヘリコプターの収益の一部は医療活動に活用されます。≫

ふくしまスカイパーク 見学





つがる)を使用し、スウィ

ワイナリー 見学





実施





お申込みの際には、必ず旅行条件書(全文)をお受け取りいただき、事前に内容をご確認の上お申込みください。

●募集型企画旅行契約 この旅行は(株)ファーマーズ・フォレスト えにしトラベル福島支店営業所(福島県福島市大笹生字月崎 1-1)栃木県知事登録旅行業第2-667号、以下「当社」という)が企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社

と募集型企画旅行契約(以下「旅行契約」という)を締結することになります。また旅行条件は、下記による他、別途お渡しする旅行条件書(全文)出発前にお渡しする最終日程表と称する確定書面及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

- (1)電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段でお申し込みの場合、当社が予約の承諾の旨通知した翌日から起算して指定の期日までに申込書の提出と申込金の支払をしていただきます。
- (2)旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、お申込金を受領したときに成立するものとします。
- ●取消料 旅行契約成立後のお客様の都合によるお取消しは、旅行代金を基準として次の金額を取消料として申し受けます。(おひとり様)

契約解除の日		取 消 料(おひとり様)	
	1) 11 日目にあたる以前 の解除(2~6を除く)	無料	
旅行開始日の前日から	2) 10日目 ~ 8日目 の解除(3~6を除く)	旅行代金の 20%	
起算してさかのぼって	3) 7日目 ~ 2日目 の解除(4~6を除く)	旅行代金の 30%	
	4)旅行開始日の前日	旅行代金の 40%	
旅行当日	5)旅行開始日当日の集合時間まで	旅行代金の 50%	
	6)旅行開始後の解除または無連絡不参加	旅行代金の 100%	

- ●旅行代金に含まれるもの 旅行日程に明示したバス代、ガイド代、体験代、特典代、消費税等諸税、補償費用。これらの費用は、お客様の都合により一部利用されなくても原則として払い戻しいたしません。
- ●個人情報の取扱について 当社は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただくほか、お客様がお申し込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のために手続に必要な範囲内で利用させていただきます。
- ●担当者の説明に不明な点があれば、旅行業務取扱管理者(当営業所での取引責任者)にご質問ください。

【予約確認書】

『 ももりんリサーチツアー ~天空からの眺めと飲んで満喫する紅葉~ 』

お選びください	`
---------	---

□午前の部 □午後の部

フリガナ		性別	□男性 □女性	ご年齢	歳	
05-11 10			口その他		Mac	
電話	_	同行者名				
		(年齢)				
当日の連絡先	(携帯電話)	メール	(メールでの連絡を希望する場合記入)			
		アドレス				
関係書類	〒 -					
送付先						
備考	□ 5歳以上の方については、新型コロナウイルス感染症のワクチン接種の有無についてお答えください 【 有 · 無 】 □ 車イス(もしくは乗車時にリフトが必要な場合)の利用についてお答えください 【 有 · 無 】					

【予約受付センター】お申込みFAX・電話・ホームページにて受付 FAX 番号 028-665-8678

個人情報保護の為、申込書の FAX の際は番号の押し間違いにご注意頂き、送信後はお手数ですが着信の確認をお願いします。

【お申込みからご出発まで】

STEP1(お申込み)

FAX :この用紙に必要事項を記入後FAX。 電話 :必要事項をお伝えください。

ホームページ:フォーマットに入力して送信。

STEP2(ご案内) ―\ お申込み後、内容

お申込み後、内容確認書面が郵送もしくはメールにて届きます。

STEP3(ご出発 3日前~前日) 最終確認のご連絡を いたします。

◇お申込み・問い合わせ先(予約受付センター)◇ 株式会社 ファーマーズ・フォレスト えにしトラベル予約受付センター

〒321-2118 栃木県宇都宮市新里町丙 254(道の駅うつのみやろまんちっく村内) ホームページ:「えにしトラベル」にて検索⇒ http://enishi-travel.jp/

TEL:028-689-8782 FAX 028-665-8678 (10:00~17:00)

総合旅行業務取扱管理者:須藤 香

◇企画・実施◇

株式会社 ファーマーズ・フォレスト えにしトラベル福島支店営業所

〒960-0251 福島県福島市大笹生字月崎 1-1(道の駅ふくしま内)

国内旅行業務取扱管理者:中山 高行

(主催)福島市フルーツラインエリア観光推進協議会

栃木県知事登録旅行業第 2-667 号 (社)全国旅行業協会正会員